

FORM OF PROXY
13TH ANNUAL GENERAL MEETING
STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN)
LIMITED

نمائندگی کا فارم (پراکسی فارم)
تیرہواں سالانہ اجلاس
اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ

I/We of being member(s) of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited holding Ordinary shares hereby appoint of or failing him/her of who is/are also member(s) of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited as my/our Proxy in my/our absence to attend and vote for me/us and on my/our behalf at the Annual General Meeting of the Bank to be held on 29 March 2019 and/or any adjournment thereof.

میں/ہم کا/کی بحیثیت رکن اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ اور حامل عام حصص، کے/کی کا یا ان کی غیر موجودگی میں کے/کی جو اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ کے رکن ہیں، کو اپنی غیر حاضری میں بینک کے سالانہ اجلاس عام جو 29 مارچ 2019 کو منعقد ہونا ہے یا اس کے التواء کی صورت میں حاضری اور حق رائے دہی کے استعمال کے لئے اپنا نمائندہ (پراکسی) تقرر کرتا/کرتی ہوں۔
آج بروز بتاریخ 2019 کو دستخط کئے گئے۔

Signed this _____ day of _____ 2019.

Folio/ CDC No.
فولیو/سی ڈی سی

Signature
دستخط

Rs. 5/-
Revenue
Stamp

WITNESSES:

گواہ :

1. Signature: _____

Name: _____

CNIC/Passport No.: _____

Address: _____

1. دستخط _____

نام _____

سی این آئی سی / پاسپورٹ نمبر _____

پتہ _____

2. Signature: _____

Name: _____

CNIC/Passport No.: _____

Address: _____

2. دستخط _____

نام _____

سی این آئی سی / پاسپورٹ نمبر _____

پتہ _____

Note:

نوٹ:

- The Proxy Form should be deposited at the registered office of the Bank, as soon as possible but not later than 48 hours before the time of holding the meeting, failing which, Proxy Form will not be treated as valid.
- No person shall act as proxy unless he/she is a member of the Bank.

- نمائندگی کا فارم (پراکسی فارم) جلد از جلد بینک کے رجسٹرڈ پتے پر جمعہ کرائیں، سالانہ اجلاس عام کی ابتداء سے 48 گھنٹے پہلے تک موصول ہونے والے فارم موثر تصور کئے جائیں گے بعد ازاں موصول ہونے والا کوئی بھی فارم قابل قبول نہیں ہوگا۔
- کسی بھی غیر رکن شخص کا تقرر بطور نمائندہ (پراکسی) نہیں کیا جا سکتا۔